CAP. XXI. — De subornatis Joanni percussoribus, et de igne a vindicta divina de caelo in ecclesiam et imperatorem eius ades misso. 1002

CAP. XXII. — De persecutione quam ille pertulerunt qui Chrysostomo fauerunt : et ut Ecclesia propter injustitiam ejus exsiliū sit divisā. 1006

CAP. XXIII. — De Tigrio presbytero, et Eutropio Lectore, et ea quæ propter ipsum facta est in somnis Sisinnio visione. 1007

CAP. XXIV. — De beata et sancta Olympiade diacônissa Magni templi Constantinopolitani, et singularis quædam rerum ejus gestarum commemoratio. 1010

CAP. XXV. — De conversatione et vita sanctæ Nicarene Nicomedensis, 1015

CAP. XXVI. — De profecione Joannis in locum cui nomen Cœcusus : et de episcopo Adelphio, et de admirabili visione quam is de Chrysostomo vidit. 1015

CAP. XXVII. — Epistola divi Chrysostomi pro ecclesiis Dei : singularis de exsilio ejus narratio. 1018

CAP. XXVIII. — De Arsacio patriarcha Constantinopolitano qualis is fuerit, et ut Joannis sectatores persecutus sit, paulo post mortuus. 1022

CAP. XXIX. — De Attico patriarcha et persecutione ejus tempore facta. Et quæ ecclesiis in Asia tum acciderint. 1023

CAP. XXX. — De impurissimo Porphyrio qui Antiochiæ Flaviano in episcopatu successit, et temporis ejus persecutione et constitutione quam Arcadius promulgavit. 1027

CAP. XXXI. — De legatione quam pii Romani de Joannis judicio miserunt. 1050

CAP. XXXII. — Innocentiæ papæ Romani epistola duæ sancto Chrysostomo exsuli et clero Constantinopolitano missæ. 1050

CAP. XXXIII. — De legatis Roma missis, qualia ii Eudoxiæ et Attici suggestionem sint passi. 1054

CAP. XXXIV. — Epistola Innocentiæ papæ Romani ad Arcadium et Eudoxiam excommunicationi eos subjiciens. 1058

CAP. XXXV. — De incursione gentium barbararum in fines Romanos eo tempore facta : et de exortis tyrannis,

Stillicone, Alaricho, Attalo, Saro, et aliis : et ut ab Alaricho Roma sit capta : et de formosæ cujusdam Romanæ mulieris castitate. 1059

CAP. XXXVI. — De multis quæ urbi acciderunt, malis et admirandis prodigiis in cælo terra et mari editis : et ut omnes qui Chrysostomo adversati fuerant male perierint. 1017

CAP. XXXVII. — De ulteriore exsilio Chrysostomi, librisque ejus : et ut vita hac relicta ad Deum migraverit. 1050

CAP. XXXVIII. — De obitu imperatoris Arcadii. 1054

LIBER DECIMUM QUARTUS.

CAP. I. — De imperio Theodosii Junioris, ut id a tutore Isidgerde Persarum rege sit administratum, rebus periculisque omnibus ab Authenio, cui Troilus sophista familiaris fuit, gestis. 1055